# 广西桂林市长塘水库工程信息化设计采购施工总承包(重) 电子招标文件修改通知(一)

招标编号: E4500002802004872

## 各潜在投标人:

经研究,现对广西桂林市长塘水库工程信息化设计采购施工总承包(重)电 子招标文件作如下修改:

#### 一、修改信息:

序号	修改项	修改前内容	修改后内容
1	第一章 招 标公告 5. 投标文件 的递交	5.1 加密的投标文件通过广西壮族自治区公共资源交易平台系统提交,截止时间(投标截止时间,下同)为2025-3-4 09:30。	5.1 加密的投标文件通过广西壮族 自治区公共资源交易平台系统提 交,截止时间(投标截止时间,下 同)为2025年3月6日上午09时 30分。
2	第一章 招标公告落款日期	<u>2025</u> 年 <u>2</u> 月 <u>11</u> 日	<u>2025</u> 年 <u>2</u> 月 <u>13</u> 日

其它内容不变,招标文件中相应条款作相应修改,请各潜在投标人按照以上要求执行。

#### 二、发布通知的媒介

本通知同时在中国招标投标公共服务平台、广西壮族自治区招标投标公共服务平台、广西壮族自治区水利厅网、广西壮族自治区公共资源交易中心网上发布。

### 三、联系事项:

招标人: 桂林市青龙潭水利建设投资有限公司

地址: 桂林市临桂区青莲路 1 号建设大厦南楼 16 层

邮编: 541000

联系人: 刘工

电话: 0773-8551658

传真: /

E-mail: glsqltgs@163.com

招标代理机构:广东河海工程咨询有限公司

地址:广东省广州市天河区天寿路 101 号 3 楼

邮编: 510610

联系人:廖工、邓工

电话: 020-38937330

传真: 020-38811355

E-mail: gdhhzb@126.com

监督部门:广西壮族自治区水利厅

监督电话: 0771-2185552、07722185235

招标人: 桂林市青龙潭水利建设投资有限公司(盖单位公章)

招标代理机构: 广东河海工程咨询有限公司 (盖单位公章)

招标代理机构法定代表人或项目负责人(签名)

2025 年 2 月 14 日